a qu'on des deniers et grande
 pla doivem enven de l'glise
 et par ce alloges pour ayg dnt a
 ay etaire, effay et qu'il se sachent
 etaire, ay chef d'oeuvre. Et
 Lesquelz gardent et se su foveront
 deüment de la loyauté, et poud'homme
 d'yeux orfèvres de l'glise et ont
 bien desseant de au roy, et se fait
 ceux qui par leur ditte garde de
 seront approuvés, et sermoignés
 Loyauté et souffrance par un
 tenu et par dudit mestier et par
 Receve par lesdits Gouverneurs
 et Maistres de la Monnoye et ay
 leur travailleur pleigés, de dix
 marc de d'argent et l'glise ne l'ont
 approuvés et se ont bien desseant
 et leur etra travailleur, le premier
 de Paris, et la et leur de l'ille
 Couronné, et au Contre l'ing
 d'yeux orfèvres, et fait et prononcé.

du parlement de Septemes
Jours de May l'an mil quatre
cent vingt neuf.

Quoira generalibus magistris
monetarum nostrarum parisiensium
preposito que parisiensi Noejeur
Locum tenenti nec non primo
dicti parliamenti nostro Justiciario
vel Seriventi nostro et super hoc
requirendo de quilibet personam
qui et super hoc dequivetus et pro
ut ad eum pertinerit committimus
et mandamus quatenus ordinaones
prescriptas executioni debite
demandent ac teneri et observari
faciant quod noverim Compellendo
ad hoc civitates et Debitas
Compellendo, ab omnibus autem
justiciariis et subditis nostris
dictis generalibus magistris
preposito que vel Locum tenenti
nec non Justiciario vel Seriventi

et depputandior ab ipso a quolibet
eorum in hac parte pareri volumus
et Jubernare. Datum Parisiorum in
Parlamento nostro die Decima nona
maji anno domini millesimo
quadringentesimo vicesimo nono, et
Regni nostri septimo .f.